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Ultima actualizacion : 09/12/2022

El Ranking Nacional recogerd las siguientes competiciones,
con la puntuacién que se concreta:

Oro Plata Bronce Quinto | Septimo

o o PO 150 120 100 50 30

o O MUNDO 150 120 100 50 30

e | w | s | w | w |

e O O EUROPA 100 85 70 30 15

:g:'loPEAN OPENMALAGA 40 30 25 5 * Minimo 2 combates ganados
:g;2OPEAN OPEN MADEID 40 30 25 5 * Minimo 2 combates ganados
I N

.(IZ&AII\OP:OZE:;\;I'O DE ESPANA 30 20 15

2 mejores resultados de las siguientes

:g’g{ﬁfx;ﬁ;g”" 30 20* 15* ¥ * Minimo 2 combates ganados
;:(EZTINENTAL U JaNoR 30 B 18 ¥ * Minimo 2 combates ganados
;2?;'(;‘:"‘218;;(:“? ABSOLUTA 30 20* 15* ¥ * Minimo 2 combates ganados

\ Para cualquier consulta contactar Serafin Aragiiete: saraguete@rfejudo.com /
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1 VAL BARROSO LOPEZ LUIS

2 GAL COTON VAZQUEZ ANDERSON DIBARIS
3 MAD MIER AROCO ROBERTO
4 GAL MORAL NAVARRO ALEJANDRO
5 GAL GARCIA VICENTE MATEO

5 VAL PORRAS FERREIRO GAIZKA

7 MAD TABUENCA LINDE DIEGO
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VENEGAS BANDA
SALOUM AZGHOUD
CENTENO TERAN
AMARO CABELLO
LOZANO PASTOR
IBANEZ PINERO
SALVADOR MASSO
TORRES SANTANA

Conssjo
Superlor
de Deportes

ANA
1 AND
2 AT
3 cTB
4 MAD
4 cAT
6 AND
7 BAL
8 CAN

DD DDDD DD DD D

-
—

euedsaopnl

REAL FEDERACION ESPANOLA DE JUDO Y DEPORTES ASOCIADOS - AIKIDO - KENDO - JIU JITSU - WU SHU - DEFENSA PERSONAL

C/ Ferraz, 16 7° Izqda. - 28008 MADRID - Tfno. (34) 91 559 48 76 7 Fax (34) 91 547 61 39 info@rfejudo.com

ina

ANA
www.rfejudo.com
f ¥ #udoespa




+100 kg Ranking Equipo Nacional Junior 2023 ﬁfmmm D@?.QQ

Conssjo
Superlor
de Deportes

euedsaopnl

20T eanjosqy
dn) |ejuaunnuo)

Medalla

720z enjosqy
dn) [ejuaunuo)

Medalla

20T eanjosqy
dn) |ejuaunnuo)

Medalla

720z ewnjosqy
dn) [ejuaunuo)

Medalla

20T eanjosqy
uadQ |ejuaunuo)

Medalla

720z enjosqy
uadQ |ejuaunuo)

Medalla

20T eanjosqy
uadQ |ejuaunuo)

Medalla

(44114
VHaNIODd dND NV3IdodN3

Medalla

dp3 opejnsau Jofdw 52

Medalla

dp 3 opejnsaa Jofaw 5T

Medalla

<eog solung
eueds3 ap ojeuoadwe)

Medalla

2202 0anjosqy
eueds3 ap ojeuoadwe)

Medalla

ORO

(44114
pupe uadp ueadoany

Medalla

ze0z eSejeN
dn) eadoun3y

Medalla

<eoe Jowunrg
edoin3 ojeuoadwe)

Medalla

2202 oanjosqy
edoJn3 ojeuoadwe)

Medalla

<eoe Jowung
opunj\ ojeuoadwe)

Medalla

220z 0njosqy
opuny ojeuoadwe)

J01133Uy OUY ugENUNg

Medalla

Jolunr jeuoiden Supjuey

KEVLISHVILI

1 AND
2 NAV
3 AST
4 CAT

LAVADO RETA

GONZALEZ BLANCO

MUROZ COSGAYA

RIVERO BEN MOHAMED

DIAZ FERNANDEZ
SANCHEZ JORDAO

5 CAN
6 AST

MARCOS

© 00 00 0 00 00 0 00 00 O 00 0 00

REAL FEDERACION ESPANOLA DE JUDO Y DEPORTES ASOCIADOS - AIKIDO - KENDO - JIU JITSU - WU SHU - DEFENSA PERSONAL

ANA

www.rfejudo.com

C/ Ferraz, 16 7° Izqda. - 28008 MADRID - Tfno. (34) 91 559 48 76 7 Fax (34) 91 547 61 39 info@rfejudo.com

S f W #iudoespania



- - - -
- g Ranking Equipo Nacional Junior D
a aedo
3 IBERDROLA =55 B0
&
[ < ~
o o
© © N o
2 o o © © = e e o o = g 8 @ &
c = T -] -3 -3 -] © © wi ui s > c c < q o
5 s S| E Ow | © E 24| 2 2 In| S| o 2R | 82| S«
= S| 3 5|5 aN|Ss frifi N ] o (=] o < oN | 26| SFE| 3 3| 3 a
= | £ $3|/38|2g|28|38|¢% v S| e8| 3| % |° £ |05|og|85|38g|S¢g|Sg
© < So| S8R |8 o|S8R|gN|In|[TH|[TR| £ & -] | Bo| 8| cZ|ca| 82|80
c ° s 2 e s 2 e o ®© Qo o o 0o o 3 3 o ) 2 2 2 5 © ® C x c =
o | = £3|cS8|c3|58|2¥ 9R (53|88 8 ¢ |SR| 2 |§3|83|sd|gz|go|23
‘S c 2225|288 |85|2=| & S2|55S = = = S |£28|s58|eg|g2|s5e|53
© © a8 | asS|2a| a5 | 2SS |0 2| 9= S S, o = €Eo9 | 2|59 S5 58|52
S €< | E €< | E Q ad<| a o () o o c<| g |my| w2858«
2 S ] I ] [ 2 £ £ £ o 2 o o 1S € =
w | £ o © S Y 2 3 3 o o | E 3 E 2 2
< a8 - & 2 3 2
=
g Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla Medalla
o
1 MAD GOMEZ ANTONA GEMA MARIA 0 0 0 0 0
2 MAD PEREZ SOLER EVA 1 0 0 SEPTIMO ORO 0 0
3 MAD DIEZ HERNANDEZ AITANA 0 0 0 0 0
4 VAL BULDUAIN ELIZALDE JOANE 0 0 0 0 0
5 CAN FALCON SANCHEZ ZULEIMA DEL CARMEN 9 0 0 0 0 0
6 CAT CID BALCELLS JANA 7,5 0 0 0 0 0
7 PVA BARANDIARAN BARREIRO  EIDER 4 0 0 0 0 0
7 AND HERNANDEZ FLORES NAZARET 4 0 0 0 0 0
9 P.VAS ARREGI MIGUEL Ane Miren 87 0 0 0 0 0
10 0 0 0 0 0 0
10 0 0 0 0 0 0
10 0 0 0 0 0 0
10 0 0 0 0 0 0
10 0 0 0 0 0 0
10 0 0 0 0 0 0
10 0 0 0 0 0 0
10 0 0 0 0 0 0
10 0 0 0 0 0 0
10 0 0 0 0 0 0

ANA -
www.riejudo.com REAL FEDERACION ESPANOLA DE JUDO Y DEPORTES ASOCIADOS - AIKIDO - KENDO - JIU JITSU - WU SHU - DEFENSA PERSONAL

S F W fhdoesparia C/ Ferraz, 16 7° Izqda. - 28008 MADRID - Tfno. (34) 91 559 48 76 7 Fax (34) 91 547 61 39 info@rfejudo.com



<«

iBERDROLA DAEdO

-52 kg Ranking Equipo Nacional Junior 2023

Conssjo
Superlor
de Deportes

euedsaopnl

20T eanjosqy
dn) |ejuaunnuo)

Medalla

720z enjosqy
dn) [ejuaunuo)

Medalla

2202 VOVIVIA Jotunrg
dn) ueadoun3y

Medalla

ze0z (Lnv) zvyo sotungt
dn) ueadoun3y

Medalla

VIONVHd
Y¥OINNr dNJ NV3IdoyNn3

Medalla

(44114
VHaNIODd dND NV3Ido¥N3

Medalla

20z enjosqy
VINO10d uado |ejuaunuo)

Medalla

20¢ ewnjosqy
TVONLYO0d XIdd ANVYD

Medalla

dp3 opejnsau Jofdw 52

Medalla

dp 3 opejnsaa Jofaw 5T

Medalla

<eog solung
eueds3 ap ojeuoadwe)

Medalla

2202 0anjosqy
eueds3 ap ojeuoadwe)

Medalla

PLATA
QUINTO

(44114
pupe uado ueadoany

Medalla

ze0z eSejleN
dn) eadoun3y

Medalla

PLATA
QUINTO

<eoe Jowunrg
edoin3 ojeuoadwe)

Medalla

2202 oanjosqy
edoJn3 ojeuoadwe)

Medalla

<eoe Jowunrg
opunj\ ojeuoadwe)

Medalla

220z 0njosqy
opuny ojeuoadwe)

J01133Uy OUY ugENUNg

Medalla

Plata Bronce

Oro

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

%05

Jolunr jeuoiden Supjuey

CASTELLO DIEZ
TORO SOLER

2 NAV
3 MAD
4 IND
5 GAL

GOMEZ ANTONA
LEIVA SANCHEZ
PEREZ PACHECO

VERONICA

RAMIREZ JIMENEZ
BEORLEGUI OSES

6 ARA
7 NAV

© 00 00 0 00 00 0 00 00 O 00 0 00

REAL FEDERACION ESPANOLA DE JUDO Y DEPORTES ASOCIADOS - AIKIDO - KENDO - JIU JITSU - WU SHU - DEFENSA PERSONAL

ANA

www.rfejudo.com

C/ Ferraz, 16 7° Izqda. - 28008 MADRID - Tfno. (34) 91 559 48 76 7 Fax (34) 91 547 61 39 info@rfejudo.com

f ¥ #udoespa

fia



<

202 enjosqy
dn) jequaunuo)

Medalla

202 enjosqy
dn) |equaunuo)

Medalla

202 enjosqy
dn) |equaunuo)

Medalla

¢C0T VOVIVIN Jolunf
dn) ueadoun3

iBERDROLA Da€do

Medalla

202 enjosqy
uadQ |euaunuod

Medalla

202 enjosqy
uadQ |euaunuod

Medalla

<oz enjosqy
uadQ |euaunuod

Medalla

(44114
VY49NI0I dNJ Nv3doyn3a

Medalla

do’3 opejjnsau jofdw 52

Medalla
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

do’3 opejjnsau Jofdw 5T

Medalla
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

220z Jolunr
eueds3 ap ojeuoadwe)

Medalla

2202 oanjosqy
eueds3 ap ojeuoadwe)

Medalla
PLATA
BRONCE

(44114
pupel\ uadQ ueadoing

Medalla

zeoz esefeiy
dn) eadouny

Medalla
BRONCE

220¢ Jotung
edoinj ojeuoadwe)

Medalla

2202 0anjosqy
edoinj ojeuoadwe)

Medalla

<¢zoe solunp
opun|\ ojeuoadwe)

Medalla

20z onjosqy
opun|\ ojeuoadwe)

Medalla

Plata Bronce
0 0
1 1
0 0
0 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

oro
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Jouaiuy ouy uopenund| %09

104,75
27
15

o
12,25
7,875

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

-57 kg Ranking Equipo Nacional Junior 2023

Jolunr jeuoideN mc_v_-._mﬂ < ®oOooooooooooooo
<
SZd¥<e
EEZEC3E
5282328
&
2 2
< o
>0 &
zZ 20, o
EZg8 2
iu25g3
259289
<0g<Zy
ODx<0E
$58%:¢
[CR-R-ACE-
]
258
HY
83
o [=]=)
M AN.WAAN.
=2>az=z>
g A NmmB O NN NN~ N NN NS~~~

[ )
N

euedsaopniy

REAL FEDERACION ESPANOLA DE JUDO Y DEPORTES ASOCIADOS - AIKIDO - KENDO - JIU JITSU - WU SHU - DEFENSA PERSONAL

C/ Ferraz, 16 7° Izqda. - 28008 MADRID - Tfno. (34) 91 559 48 76 7 Fax (34) 91 547 61 39 info@rfejudo.com

ANA

www.rfejudo.com

S T W #judoespana



2202 eanjosqy
dn) |ejuaunnuo)

<«

iBERDROLA DAEdO

Medalla

720z ewnjosqy
dn) [ejuauuo)

Medalla

2202 eanjosqy
dn) |ejuaunnuo)

Medalla

2202 YOVIVIA Jotunf
dn) ueadoang

Medalla

20T eanjosqy
uadQ |ejuaunuo)

Medalla

VIONVYd
YOINNI dNI NV3IdOodN3

Medalla

(44114
VHENIOD dND NV3IdodN3

Medalla

2oz enjosqy
VINOSHVA uadQ |ejuauiuo)

Medalla

dp3 opejnsau Jofdw 57 “m o|lo|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|e
=
dp 3 opejnsaa Jofaw 5T ”m o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o
>3
<20z Jolunf 2
eueds3 ap ojeuoadwe) H
220z 0Injosqy : |2
eueds3 ap ojeuoadwe) H m
p44114 3
pupe uadp ueadoany H
220z eSejlen 2
dn) eadoun3y H
220z Jotunyg

Medalla

edoin3 ojeuoadwe)

2202 0Mnjosqy
edoung ojeuoadwe)

Medalla

<eoe Jowunrg
opunj\ ojeuoadwe)

Medalla

€202 0Injosqy
opunjy ojeuoadwe)

Medalla

J01133Uy OUY ugENUNg

Jolunr jeuoiden Supjuey

CRISTINA

-63 kg Ranking Equipo Nacional Junior 2023

FERNANDEZ HERRERA
SANCHEZ BENITEZ
CARAZO LACUNZA
CARPIO FERNANDEZ

JUAN MARTI
ARAIZ SANCHO

Conssjo
Superlor
de Deportes

1 VAL
2 VAL
3 MAD
3 MAD
5 MAD
6 VAL

NNNNNSNNNNSNSNSSNS

euedsaopnl

REAL FEDERACION ESPANOLA DE JUDO Y DEPORTES ASOCIADOS - AIKIDO - KENDO - JIU JITSU - WU SHU - DEFENSA PERSONAL

ANA

www.rfejudo.com

C/ Ferraz, 16 7° Izqda. - 28008 MADRID - Tfno. (34) 91 559 48 76 7 Fax (34) 91 547 61 39 info@rfejudo.com

S f W #iudoespania



cezoz eanjosqy
dn) [ejuaunuo)

Medalla

<«
Daedo

czoz eanjosqy
dn) [ejuaunuo)

Medalla

20T YOVIVIN Jolunf
dn) ueadouny

Medalla

2202 (1nV) Zvyo Jount
dn) ueadoun3

Medalla

IBERDROLA

czoz eanjosqy
uadQ [e3uaunuo)

Medalla

VIDONVHd
YOINNrdNJ Nvadodn3

Medalla

(44114
VH4INIOD dNJ NV3IdOo¥N3

Medalla

oz eanjosqy
TVONLYOd XIdd ANVYHD

Medalla

SEV Xldd ANVYD 9349VZ

Medalla

INVTS ANVYO NOdVI

Medalla
BRONCE

dQ’3 opejnsai iofow 57

Medalla
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

do 3 opejnsai iofow 5T

Medalla
15
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

eoz Jolunf
eueds3 ap ojeuoadwe)

Medalla

220z oInjosqy
eueds3 ap ojeuoadwe)

Medalla

(44114
pupe uadg ueadouany

Medalla

220z edejley
dn) eadoung

Medalla

220z Jotunr
edoang ojeuoadwe)

Medalla

220z oanjosqy
edoang ojeuoadwe)

Medalla

220z Jolunr
opuny ojeuoadwe)

Medalla

220Z onjosqy
opuniy ojeuoadwe)

Medalla

Plata Bronce
0 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Oro
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Joudjuy oyy uonenund| %09

Jorunr jeuoiden Supjuey

PLYRVEY 272,125

Noelia
ANA
Ainhoa

-70 kg Ranking Equipo Nacional Junior 2023

GONZALEZ DA COSTA EVANGI NOA

TSUNODA ROUSTANT
INSUA IGLESIAS
VIZOSO HERNANDEZ
LOPEZ CARRASCO

aporior
de'Baportes

2 GAL
3 GAL
3 GAL
5 CAT

L WYY YYYYLLLLOo

euedsaopnlx

REAL FEDERACION ESPANOLA DE JUDO Y DEPORTES ASOCIADOS - AIKIDO - KENDO - JIU JITSU - WU SHU - DEFENSA PERSONAL
C/ Ferraz, 16 7° I1zqda. - 28008 MADRID - Tfno. (34) 91 559 48 76 7 Fax (34) 91 547 61 39 info@rfejudo.com

www.rfejudo.com
S T W #udoespaiia



720z enjosqy
dn) [ejuaunuo)

<«

Medalla

2202 eanjosqy
dn) |ejuaunnuo)

Medalla

720z enjosqy
dn) [ejuauuo)

Medalla

2202 eanjosqy
dn) |ejuaunnuo)

Medalla

iBERDROLA DAEdO

720z ewnjosqy
uadQ |ejuaunuo)

Medalla

20T ewnjosqy
uadQ |ejuaunuo)

Medalla

220z ewnjosqy
uadQ |ejuaunuo)

Medalla

20T eanjosqy
uadQ |ejuaunuo)

Medalla

dp3 opejnsaa Jofdpw 57 ”m o|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o
=
dp3 opejnsau Jofdw 5T “m o|lo|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|e|e
=
220z sotung 2
eueds3 ap ojeuoadwe) E
220 oanjosqy H o
eueds3 ap ojeuoadwe) H °
p44114 2
pupen uado ueadoany s
o
720z eseley I =
dn) eadoun3y H &
&
220t Jotung 2
edoung ojeuoadwe) 2
220 oanjosqy 2
edoin3 ojeuoadwe) 3
220z Jotung 2
opunp ojeuoadwe) H
220 oanjosqy 2
opunp] ojeuoadwe) H
m OO0 0000000000000 O0OO0OO0O0Oo
[
m OO0 O0OO0O0O0DO0O0O0O0O0OO0OO0OO0O0OO0O0O0OoOOo

Oro
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

-78 kg Ranking Equipo Nacional Junior 2023

55 " 'd

I 1oenjun, SN o A N« B
1o)UYy ouy ugemund *OMluu75,4u,ooooooooooooo
hO_CS—._wCO_UmZMC_v_CNMu tmOO0OOOOOOOOOOO

&

s

= o =

£~ _355%

URRMUmm

IS55z2822 8

<
=

3 nE <

Z2znZ3 2

HDWDNEM

foonN<g

MRLDMMM

ZY8 <N

Q0QzZzE w2

scBEzEs

288¥Esz

]
058
g a

Zogr<<2Z

Z §232z¢%58
A ~ N M < N O 00 00 00 00 00 00 00 0 00 0 00 0 0

-
—

euedsaopnl

REAL FEDERACION ESPANOLA DE JUDO Y DEPORTES ASOCIADOS - AIKIDO - KENDO - JIU JITSU - WU SHU - DEFENSA PERSONAL
C/ Ferraz, 16 7° Izqda. - 28008 MADRID - Tfno. (34) 91 559 48 76 7 Fax (34) 91 547 61 39 info@rfejudo.com

ANA

www.rfejudo.com

S f W #iudoespania




2202 eanjosqy
dn) |ejuaunnuo)

<«

iBERDROLA DAEdO

Medalla

720z enjosqy
dn) [ejuauuo)

Medalla

2202 eanjosqy
dn) |ejuaunnuo)

Medalla

2202 YOVIVIA Jotunf
dn) ueadoang

Medalla

20T ewnjosqy
uadQ |ejuaunuo)

Medalla

720z ewnjosqy
uadQ |ejuaunuo)

Medalla

20T eanjosqy
uadQ |ejuaunuo)

Medalla

220z ewnjosqy
uadQ |ejuaunuo)

Medalla

dp3 opejnsau Jofdw 52 “m o|lo|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|e|e
=
dp 3 opejnsaa Jofaw 5T ”m o|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o
>3
<20z Jolunf 2
eueds3 ap ojeuoadwe) H
220z 0Injosqy £ ¢
eueds3 ap ojeuoadwe) H m
p44114 3
pupen uadQ ueadoanz H
220z eSejeN 3
dn) eadoun3y H
220z Jotunyg

Medalla

edoin3 ojeuoadwe)

2202 0anjosqy
edoung ojeuoadwe)

Medalla

<eoe Jowung
opun\ ojeuoadwe)

Medalla

220z 0njosqy
opunjy ojeuoadwe)

Medalla

J01133Uy OUY ugENUNg

Jolunr jeuoiden Supjuey

GETSEMANI DEL CARMEN

ALEJANDRA BEATRIZ
Maria Jose
JupIt

Z0E
NOA

+78 kg Ranking Equipo Nacional Junior 2023

o
o]
z
Z N z
o
22wk
clxay
N & Q
MMRMA
%
2z=<<2
zZ<0gz
zSzu¥dg
f5E2:33
3
SaiEr=d
]
258
oo Qa
<2 E
ZZ v Z <
<<<=2<0
HANOM SN ONNNNNENNSENNSENNSNNSS

euedsaopnl

REAL FEDERACION ESPANOLA DE JUDO Y DEPORTES ASOCIADOS - AIKIDO - KENDO - JIU JITSU - WU SHU - DEFENSA PERSONAL

ANA

www.rfejudo.com

C/ Ferraz, 16 7° Izqda. - 28008 MADRID - Tfno. (34) 91 559 48 76 7 Fax (34) 91 547 61 39 info@rfejudo.com

S f W #iudoespania



